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Besvarande av Dnr: SBN 2019-000806 
 
 
 
 
Vi vill bestrida förvaltningens avslag.  
 
Fastigheten bebyggdes med en permanent bostad 1924. 
Det fanns troligtvis redan då en brygga på denna plats, dock med säkerhet från 
slutet av 50-talet då marken höjdes upp med sprängsten och jord från bygget 
av Tullingeberg. Då anlades även en rosenhäck och avgränsades med ett staket.  
 
Vi är därför inte överens med förvaltningens bedömning att området inte varit 
privatiserat. Det är en av de tomter utefter Tullinge Strand som sedan 50 talet 
har varit tydligast privatiserad och avgränsats med en rosenhäck och staket. 
 
Vi hävdar därmed att området tagits i anspråk på sådant sätt att det saknar 
betydelse för strandskyddets betydelse långt innan 1975. 
 
Då förvaltningen beviljat strandskyddsdispens på flera bryggor utefter 
tullingestrand hävdar vi likställighetsprincipen  
 
Dessutom är vår brygga pålad vilket är ett bättre alternativ än flytbryggor enligt 
Länsstyrelsen vilket inte alla godkända bryggor är.  
 
Enligt kommunens egna regler ska bryggan vara i gott skick och väl 
underhållen, därför är det märkligt att förvaltningen godkänt bryggor i väldigt 
dåligt skick på Kommunens mark där de som säger sig ha rätt till bryggan inte 
ens bor i närheten.  
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Vår brygga 
 
Den brygga som var i mycket dåligt skick och som vi ersatte. Det finns 
fortfarande stolprester kvar under nya bryggan. Svart markering från 
kommunens nybyggnadskarta. 
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Kommunens nybyggnadskarta med bryggor idag sammanlagrade. 
Grå färg bryggor idag, svart från nybyggnadskarta tidigare än 2011. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Sammanlagrad bild vår brygga samt beviljad grannbrygga på 
kommunens mark 
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På båda sidor om oss har förvaltningen beviljat 
strandskyddsdispens 2019. 

 
 

• Till vänster om oss (16:43) en brygga som nyanlades 2014 och 
fick en i stort sett fördubblad yta och som ligger på kommunens 
mark.  

 
 
Brygga idag 16:43   Brygga 2014 16:43
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Till höger om oss en brygga som även den är tillbyggd (16:42) som 
ligger på privat mark.  Beviljad strandskyddsdisens. 
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